
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 9

 الشهيد علي عبد الرحيم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0407

1

2

3

4

5

6

7

8

221810407001

221810407002

221810407003

221810407004

221810407005

221810407006

221810407007

221810407008

احمد سعد مطشر صليبي

احمد علي حسين محمد

حسن حمود احمد لفله

حسين رائد راشد قاسم

حسين سلمان كاطع خلف

حسين عبدالامير  ياسر جبر

حسين علي عامر ضباب

حسين فرحان حامد حمد

57

69

62

56

67

58

81

57

50

67

65

50

68

63

77

53

55

62

54

57

58

50

50

50

50

65

54

60

51

52

63

44

50

67

75

44

56

50

65

43

61

67

50

68

66

62

73

62

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

323

397

360

0

366

335

409

0

53.83

66.17

60

0

61

55.83

68.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

58

62

63

57

68

46

79

57

42

72

67

49

63

70

77

47

49

64

48

57

52

44

34

43

50

68

46

67

52

53

63

37

57

82

80

38

59

56

64

31

67

66

41

85

65

56

74

72

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

0

414

0

0

359

0

0

0

0

69

0

0

59.83

0

0

0

2

4

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

76

60

54

65

70

82

56

51

62

63

44

73

56

77

58

60

59

60

57

63

56

63

54

50

62

61

53

50

50

63

50

41

52

70

50

52

43

65

54

55

68

59

50

66

68

72

52

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

379

373

0

369

0

422

324

0

63.17

62.17

0

61.5

0

70.33

54



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 9

 الشهيد علي عبد الرحيم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0407

9

10

11

12

13

14

15

16

221810407009

221810407010

221810407011

221810407012

221810407013

221810407014

221810407015

221810407016

حسين كريم عبدالله علوان

حسين هاني نعيم محمد

حيدر سالم ديوان بنيان

حيدر علي كوسج حمد

رزاق سامي هويش نبهان

زين العابدين طعمه احمد لفله

سجاد اثير عبدالكريم هلال 

سجاد صلاح  حسين جابر

83

67

70

67

69

65

66

56

74

67

66

58

57

54

65

62

73

63

51

57

52

51

50

58

64

68

51

55

50

50

53

53

82

65

67

80

51

69

63

65

76

62

66

68

50

68

67

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

452

392

371

385

329

357

364

357

75.33

65.33

61.83

64.17

54.83

59.5

60.67

59.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

79

71

77

67

67

74

58

51

72

67

67

59

57

54

68

63

62

62

44

59

38

42

36

58

62

53

52

59

47

45

56

56

91

80

84

92

51

83

76

73

87

66

82

72

48

76

70

74

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

453

399

0

408

0

0

0

375

75.5

66.5

0

68

0

0

0

62.5

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

63

63

67

70

55

74

61

75

66

64

56

56

54

62

61

84

64

58

55

65

59

53

58

66

82

50

50

50

50

50

50

72

50

50

67

50

55

50

56

64

57

50

64

50

60

63

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

447

382

335

359

341

333

352

337

74.5

63.67

55.83

59.83

56.83

55.5

58.67

56.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 9

 الشهيد علي عبد الرحيم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0407

17

18

19

20

21

22

23

24

221810407017

221810407018

221810407019

221810407020

221810407021

221810407022

221810407023

221810407024

سجاد طعمه محمد علي

عامر رافد جبار حسن

عباس حازم عبدالحسين ابراهيم

عباس حسن خلف زغير

عباس خلف نجم راشد

عباس عبدالامير  ياسر جبر

عباس عبدالجبار مناتي محمد

عباس عبدالزهره رشاد محمد

60

54

81

67

61

59

86

70

50

50

78

71

58

52

74

70

50

44

62

44

50

50

59

61

43

53

55

50

59

58

65

62

54

62

63

75

67

74

92

61

57

63

70

69

66

63

90

65

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

409

0

361

356

466

389

0

0

68.17

0

60.17

59.33

77.67

64.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

56

57

79

70

57

59

77

69

48

54

85

78

57

48

64

73

34

38

52

32

39

32

48

48

25

55

57

46

55

66

64

63

64

74

71

79

76

90

92

66

64

76

65

72

66

64

82

59

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

409

0

0

0

0

0

0

0

68.17

0

0

0

0

0

1

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

50

82

64

65

59

95

70

50

45

70

63

58

56

84

67

59

50

71

56

60

61

69

73

60

51

53

53

63

50

65

60

44

50

54

70

57

57

91

56

50

50

75

66

65

61

98

70

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

405

372

368

344

502

396

0

0

67.5

62

61.33

57.33

83.67

66



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 9

 الشهيد علي عبد الرحيم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0407

25

26

27

28

29

30

31

32

221810407025

221810407026

221810407027

221810407028

221810407029

221810407030

221810407031

221810407032

عبدالله عبدالامير  زباله محمد

علي احمد فليح حسن

علي حميد عبد عواد

علي رافد لطيف مزعل

علي صادق هداب جواد

علي صكبان حامد حمد

علي ظافر موحان هويش

علي عبدالجبار مناتي محمد

76

77

71

90

73

73

74

91

73

65

75

89

59

76

59

82

50

52

54

96

50

60

53

65

50

58

59

94

46

60

50

76

80

78

74

99

63

60

74

91

74

73

70

88

61

73

75

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

403

403

403

556

0

402

385

481

67.17

67.17

67.17

92.67

0

67

64.17

80.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

84

77

67

82

84

63

80

86

75

71

81

83

60

75

67

83

40

44

50

94

40

46

40

60

48

64

63

97

38

62

50

57

87

92

85

98

75

52

96

96

80

80

68

86

71

74

92

66

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

414

540

0

0

0

448

0

0

69

90

0

0

0

74.67

1 باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

77

74

98

62

82

68

95

70

59

69

94

57

77

50

80

60

60

57

97

52

73

65

69

50

52

54

91

53

58

50

95

73

63

62

100

50

68

52

85

67

65

71

89

50

71

57

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

388

376

387

569

324

429

342

509

64.67

62.67

64.5

94.83

54

71.5

57

84.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 9

 الشهيد علي عبد الرحيم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0407

33

34

35

36

37

38

39

40

221810407033

221810407034

221810407035

221810407036

221810407037

221810407038

221810407039

221810407040

علي عبدالواحد طعمة طبر

علي عطار بجاي راضي

علي ليث مدلول ارشيج

علي رضا كاظم خلف حريجه

علي رضا مرتضى حسن حداد

فاضل عباس طعيمه عوده

كرار حيدر حسين خضير

كرار سليم حميد جبر

66

56

93

91

82

64

57

68

53

51

79

78

79

54

62

52

53

50

79

65

64

55

51

56

53

50

83

65

67

52

52

50

56

72

78

85

76

59

67

57

58

54

74

79

71

55

64

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

339

333

486

463

439

339

353

338

56.5

55.5

81

77.17

73.17

56.5

58.83

56.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

62

57

90

95

77

69

54

65

30

50

84

83

76

54

64

38

46

30

78

58

52

54

48

53

46

44

85

65

57

54

54

45

54

94

75

94

78

76

83

73

57

56

60

72

77

59

74

59

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

472

467

417

366

0

0

0

0

78.67

77.83

69.5

61

0

0

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

54

95

86

87

58

60

71

75

52

73

72

81

54

59

66

59

65

80

71

75

55

53

59

60

51

81

64

76

50

50

53

57

50

80

76

73

42

50

41

59

52

87

86

64

50

53

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

379

324

496

455

456

0

325

0

63.17

54

82.67

75.83

76

0

54.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 9

 الشهيد علي عبد الرحيم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0407

41

42

43

44

45

46

47

48

221810407041

221810407042

221810407043

221810407044

221810407045

221810407046

221810407047

221810407048

مؤمل احمد جابر عبد

مؤمل باسم جاسم محمد

مؤمل سعد فرهود جبر

مؤمل عدي عباس صبيح

مؤمل محمد حسين خضير

مؤمل وسام جمال جعفر

محمد سلمان صليبي محيسن

محمد عبدالجليل عصواد عبيد

61

75

79

76

63

71

79

53

54

66

66

77

60

60

76

40

45

59

62

74

56

50

55

45

50

62

53

78

50

54

66

40

62

71

72

89

78

68

81

54

51

53

70

70

54

64

78

46

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

386

402

464

361

367

435

0

0

64.33

67

77.33

60.17

61.17

72.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

65

75

78

69

67

81

76

56

55

57

67

77

59

56

74

40

36

44

56

58

56

30

40

38

43

58

47

62

48

55

59

34

72

69

82

94

85

79

83

67

50

29

65

53

54

64

72

40

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

413

0

0

0

0

0

0

0

68.83

0

0

0

0

2 باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

75

79

83

58

60

81

50

52

75

64

76

61

63

78

40

53

73

67

89

55

64

69

51

50

66

59

93

51

53

72

46

52

72

62

83

70

57

78

40

51

77

75

86

54

63

83

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

315

438

406

510

349

360

461

0

52.5

73

67.67

85

58.17

60

76.83

0
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اسم التلميذرقم التلميذتس

0407

49

50

51

52

53

54

55

56

221810407049

221810407050

221810407051

221810407052

221810407053

221810407054

221810407055

221810407056

محمد علاء  قاسم محمد

محمد علي شنيور دهش

محمد مهدي خليف جابر

محمدصادق جبرائيل جابر نعمه

مرتضى جبر مسبلم مشاوي

مرتضى غسان طالب غجيري

مسلم ابراهيم عبد عذاب

مصطفى رعد خليف جابر

62

56

88

90

55

56

65

78

59

61

79

87

62

73

76

70

60

42

65

83

41

53

54

63

53

50

68

84

40

56

58

67

61

52

79

86

55

64

71

75

65

50

79

85

52

53

58

65

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

360

0

458

515

0

355

382

418

60

0

76.33

85.83

0

59.17

63.67

69.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

59

62

90

89

53

56

59

80

61

70

83

90

65

72

69

77

58

28

64

88

28

40

38

60

50

48

74

72

29

56

53

70

72

62

84

75

59

78

77

77

67

40

78

78

48

49

46

64

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

367

0

473

492

0

0

0

428

61.17

0

78.83

82

0

0

0

71.33

0

5

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

50

85

91

56

56

71

75

56

52

74

83

59

74

83

63

62

55

65

77

53

66

70

66

56

50

62

96

50

56

63

64

50

42

74

97

50

50

64

72

62

51

80

92

55

57

70

66

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

350

0

440

536

323

359

421

406

58.33

0

73.33

89.33

53.83

59.83

70.17

67.67
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اسم التلميذرقم التلميذتس

0407

57

58

59

60

61

62

63

64

221810407057

221810407058

221810407059

221810407060

221810407061

221810407062

221810407063

221810407064

مصطفى مهند راشد رومي

مقتدى علي خطار بنيان

مقتدى علي عامر ضباب

مقتدى فضاء جابر نعمه

منتظر ساجت طعيمه كاظم

مهدي حميد عبد عواد

نورالدين صباح عبد عواد

نورالدين عبدالزهره نعناع حميدي

95

78

69

62

68

72

69

88

90

75

71

59

67

70

64

85

94

52

50

46

42

50

55

80

94

66

55

50

57

55

56

62

98

80

57

61

61

62

77

75

86

69

58

51

67

55

75

83

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

557

420

360

0

0

364

396

473

92.83

70

60

0

0

60.67

66

78.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

92

68

69

61

72

73

77

83

88

82

73

61

73

73

68

80

96

41

39

38

28

46

51

72

95

74

49

39

56

59

62

58

100

76

62

65

67

69

80

68

83

50

58

48

76

40

74

78

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

554

0

0

0

0

0

412

439

92.33

0

0

0

0

0

68.67

73.17

2

5

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

87

68

62

63

71

60

92

92

67

69

56

60

67

59

89

92

62

60

53

56

53

58

87

92

58

60

55

58

50

50

66

95

84

52

56

55

55

74

81

88

87

58

53

57

69

76

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

557

445

367

335

349

365

377

503

92.83

74.17

61.17

55.83

58.17

60.83

62.83

83.83
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصرية الاصلاح  

64

المشاركون

52

الناجحون

11

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 81.25%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية64

6464559

 34.38%
النهائي
الامتحان 
السعي

646422339
 85.94% 0


